
№ 1269 от 22.05.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска Курской области от 24.03.2014 № 776». 

 

 В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 9 Устава города Железногорска Курской области, 

в связи с установившимся высоким температурным режимом администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска Курской области 

от 24.03.2014 № 776 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных 

объектах муниципального образования «город Железногорск» Курской области на 

весенний период и купальный сезон 2014 года» следующее изменение: 

пункт 1 изложить в новой редакции: 

 «1. Установить период купального сезона на водных объектах МО «город 

Железногорск» с 26 мая по 31 августа 2014 года». 

 2. Исполняющему обязанности начальника муниципального учреждения 

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города 

Железногорска» Кузьмичеву Р.Л. довести настоящее постановление до сведения 

заинтересованных лиц. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д. В.  

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                               В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Новиков С.П. 

         2-16-47 


